
Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe  
essere insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe  
essere danneggiata. Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se v iene 
visualizzata di nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario eliminare  
l'immagine e inserirla di nuovo.

 
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 

 
 

PROVVEDIMENTO  n. 1  del  16/01/2024 
 

 
 

OGGETTO: Regolamento comunale per la istituzione e la gestione dell’asilo nido 
comunale – Nomina Commissione di gestione e di controllo. 
 
 

IL SINDACO 
 
Vista la legge regionale 15.01.1973 n. 3; 
 
Atteso che l'articolo 11 della suddetta legge regionale prevede la costituzione presso ogni asilo 
nido di una Commissione composta da un numero minimo di 9 ad un massimo di 12 membri; 

 
Visto il regolamento comunale per la istituzione e la gestione dell’asilo nido comunale, approvato 
con deliberazione del Consiglio comunale n.8 in data 06.05.2011, modificato con deliberazione 
del Consiglio comunale n.24 in data 27.11.2012 e con deliberazione del Consiglio comunale n.26 
del 05.11.2014; 
 
Atteso che l’articolo 17 del regolamento comunale prevede che la commissione di gestione e 
controllo è composta da: 
 
1. sei rappresentanti dei genitori individuati dai genitori stessi; 
2. il responsabile della direzione dell’asilo nido, con funzioni di segretario; 
3. un rappresentante del personale addetto all’asilo nido; 
4. il legale rappresentante della ditta concessionaria o un suo delegato. 
Il presidente della commissione è nominato dalla commissione stessa nel suo seno nella prima 
riunione. 
 
Vista la comunicazione pervenuta in data 13/01/2024, con la quale la ditta Tweety’s House di 
Mallardo Giuseppina ha segnalato i nominativi dei rappresentanti del personale addetto, del 
responsabile dell’asilo nido e il legale rappresentante del concessionario; 
 
Viste le comunicazioni pervenute, con le quali sei genitori hanno richiesto di poter far parte della 
commissione stessa; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 

DECRETA 



E' costituita la Commissione di gestione e di controllo dell’asilo nido comunale Bimbi Graziosi 
nella seguente composizione: 
 
 
1. Gorini Giulia                  (Rappresentante dei genitori); 
 
2. Locati Giulia   (Rappresentante dei genitori); 

 
3. Re Jessica                             (Rappresentante dei genitori); 

 
4. Russo Andrea                       (Rappresentante dei genitori); 

 
5. Siviero Flavia Lidia               (Rappresentante dei genitori); 

 
6. Tellatin Michel                      (Rappresentante dei genitori); 

 
7. Mallardo Giuseppina             (Responsabile della direzione dell’asilo nido, con funzioni di segretario); 

 

8. Parietti Giulia                (Rappresentate del personale addetto all’asilo nido); 
 

9. Principato Ilaria           (Rappresentante delegato della ditta concessionaria). 
 

 
La Commissione resterà in carica per tutta la durata dell’anno scolastico 2023/2024. 
 
 

IL SINDACO 
Dott. Paolo Paglino 

 


